
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НОГАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ЭРКЕН-ШАХАРСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

«_30__»____12______2016г.                                                                    №_94__ 
 

Об утверждении плана-закупок, товаров,  работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд администрации Эркен-Шахарского сельского 

поселения на 2017 год и плановые 2018-2019 годы 

 

     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О 

контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план-закупок товаров,  работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд администрации Эркен-Шахарского 

сельского поселения на 2017 год и плановые 2018-2019 годы 

2. Контрактному управляющему разместить план-закупок  на 

официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»  в соответствии с действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

контрактным управляющим Наймановой С.М. 

 

 

 

 

 

И.о.Главы администрации 

Эркен-Шахарского 

сельского поселения                                                                   Бирабасов Р.А. 
 

 
 

 


